๖๘๐๒๕๐๓๓ กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๘๐ วัน (รวมระยะเวลาทำการตามมติ ครม. ที่ นร ๐๕๐๔/๑๕๕๘ ลว. ๒๗

ม.ค. ๒๕๔๘) แล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา

เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความ